
Sandra Inwinkl obmann.schilauf@gmail.com

0676-88344224

Christoph Kramer schwalbenhof20a@gmail.com

0660-6040377

Tamara Perl tamara.perl@aon.at

0676-6160041

Andreas Frischauf a.frischauf@gmx.net

0676-5704269

Maria Simma maria.simma18@gmx.at

0676-4154441

SC Breitenwang Patrick Babl p.babl@tnr.at

www.skiclub-breitenwang.at    0677-61666997 scb.skilauf@gmail.com

SC Ehenbichl
Alexander Brutscher alex.brutscher@gmx.at

www.sce-skilauf.at 0676-7035377

SC Heiterwang Christoph Kramer schwalbenhof20a@gmail.com

www.sc-heiterwang.at 0660-6040377

WSV Höfen
Adrian Eberhard schriftfuehrer@wsv-hoefen.at

www.wsv-hoefen.at 0676-9451288 obmann@wsv-hoefen.at

SC Lechaschau
Martin Hohenrainer martin.hohenrainer@sc-lechaschau.at

www.sc-lechaschau.at 0677/64280092 info@sc-lechaschau.at

SBF Pflach
Sandra Inwinkl

www.pflach-schilauf.at 0676-88344224 obmann.schilauf@gmail.com

SV Reutte Andreas Frischauf a.frischauf@gmx.net

www.svr-schilauf.at 0676-5704269

SC Vils
wolfgang.mellauner@gmail.com

www.sc-vils.at 0664/1321191

SV Wängle Martin Silgener

www.sv-waengle.at/skilauf 0676-4335296 info@svwaengle@gmail.com

Kontakte Ehrnberg-Cup-Vereine 2025 - 2026

EBC Obfrau

EBC Kassierin

Wolfgang Mellauner

EBC Chronistin

EBC Obfrau-Stellvertreter

EBC Schriftführer


